
Pronájem obchodního prostoru, 33 m², v centru
města, Uherské Hradiště - nádvoří Staré radnice

Naše společnost  Vám nabízí  k  pronájmu obchodní  prostor  o
rozloze 33 m², lokalita centrum Uherského Hradiště. Vstup do
prostoru je z nádvoří Staré radnice. K dispozici společná toaleta s
předsíňkou a polovina vstupního prostoru o velikosti 5 m², který
je sdílen se sousední prodejnou. Dále je k prostoru dostupná
výloha  směřující  do  nádvoří,  která  je  označena  na  poslední
fotografii. Uvedená cena je bez záloh za energie a služby, které
jsou hrazeny čtvrtletně a to částkou 6.000 Kč/čtvrtletí. Stejně jako
zálohy  na  energie  a  služby  i  nájemné  je  hrazeno  vždy  na
následující čtvrtletí. Prostor prošel kompletní rekonstrukcí a je
připraven  ihned  k  nastěhování.  Tuto  komerci  lze  využít  pro
obchod nebo služby a to hlavně díky své poloze v centru města.
Více informací  na telefonu nebo emailu.  Prohlídky možné po
předchozí telefonické domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Obchodní prostory
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 33m2

Plocha parcely: 38m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

7 500,00 Kč / za
měsíc

Michal Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

